
Inteligentní řídicí jednotka 
SONOFF RF BridgeR2

Návod k obsluze

RF Bridge   

433MHz RF Bridge

433MHz RF Můstek



Představení produktu

433MHz RF Bridge

Indikátor Wi-Fi LED (modrý)

Indikátor RF LED (červený)

Tlačítko párování
Vstup

Jednotka váží méně než 1 kg.
Doporučená výška instalace by měla být menší než 2 m.

Indikátor LED

Režim rychlého párováníModré blikání LED (jedno dlouhé a dvě krátká) 

Svítí modrá LED dioda 

Modrá LED rychle bliká

Modrá LED dioda jednou rychle blikne

Modrá LED dvakrát rychle blikne

Modrá LED dioda třikrát rychle blikne

Červená LED rychle bliká

Zařízení je úspěšně připojeno.

Kompatibilní režim párování (AP)

Směrovač nelze detekovat.

Aktualizace

Připojil se ke směrovači, ale nedaří se mu připojit k síti Wi-Fi.

Vyhledávání a přidávání ...

Objasnění stavuStav indikátoru LED

Funkce

Jedná se o 433MHz RF zařízení s mnoha funkcemi, které umožňuje připojení 
různých 433MHz bezdrátových zařízení přepnutím 433MHz na Wi-Fi. Můžete nasta-
vit plány, časovače odpočítávání, upozornění na budík a další.



Kontrola
dálkovým 
ovládáním

Jednorázově/
Odpočítávání

Kontrola 
sdílení

Hlasové ovládání

Stav 
synchronizace

Smart SceneOznámení 
o poplachu

Funkce 
fotoaparátu

Návod k obsluze

1. Stáhněte si aplikaci "eWeLink".

eWeLink

eWeLink

Android™ & iOS

2. Zapněte napájení.

433MHz RF Bridge



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


